П Р О Т О К О Л
заседания координационного совета по противодействию коррупции в городском округе город Елец

17.01.2024                            г. Елец                                                    № 1

Повестка дня:
       О результатах работы органов местного самоуправления городского округа город Елец по противодействию коррупции за 2023 год.
      После обсуждения представленных материалов Совет решил:
      Органам местного самоуправления городского округа город Елец, функциональным и отраслевым органам администрации городского округа город Елец организовать в 2023 году обучение   муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу,  по образовательным программам в области противодействия коррупции, а также повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции.

            Голосовали: 10 – ЗА, 0 – ПРОТИВ, 0- ВОЗДЕРЖАЛИСЬ.

[bookmark: _GoBack]